ENDURO ION CUP 2018 (o)
Tappa 2 - Cervinia

fIC,Genova

Cervinia (AO), 09/09/18 I~

GIORNATA 1
CLASSIFICA INDIVIDUALE DOPO LA PS1

POS NUM LICENZA CONCORRENTE cLs AN MOTOCLUB MOTO CAT REG PS co PEN TOTALE
DIST
1 135 FERRERO Andrea 92 HOBBY BICI EN 4'48.280 4'48.280
2 110 PROVENZANO Giuseppe 81 EN 4'49.739 4'49.739
1.459
3 148 SALA Graziano 64 TEAM MOROTTI EN 4'50.803 4'50.803
2.523
4 168 GANDINO Matteo 94 TRACCE TEAM EN 4'52.184 4'52.184
3.904
5 157 ANGELINI Michel 89 ANCILLOTTI F EN 4'55.529 4'55.529
7.249
6 131 TAGLIAFERRI Marco 75 MTB LAGO MAG EN 4'56.030 4'56.030
7.750
7 138 COSTA Alex 82 A.S.D. BUSSO EN 4'57.196 4'57.196
8.916
8 158 PRAZ Laurent 87 CYCLING TEAM EN 4'57.307 4'57.307
9.027
9 156 BELLAN Filippo 78 ASD BUSSOLIN EN 4'57.669 4'57.669
9.389
10 97 GOZZI Marco 96 EN 4'59.367 4'59.367
11.087
11 124 RIVA Samuele 01 ASD ORANGE B DH 4'59.540 4'59.540
11.260
12 109 CELEGHIN Matteo 79 TEAM MANGONE EN 4'59.696 4'59.696
11.416
13 120 MARCHELLO Andrea 73 EN 4'59.827 4'59.827
11.547
14 105 BELCASTRO Filippo 96 BIKAPPA TEAM EN 5'00.342 5'00.342
12.062
15 99 PINARDI Michele 96 DH 5'00.802 5'00.802
12.522
16 146 ROVETA Marco 92 SOUL CYCLES EN 5'01.860 5'01.860
13.580
17 154 GIANOGLIO Alberto 78 AMANTE CASEL DH 502.521 502.521
14.241
18 151 MUSSO Andrea 78 A.S.D. BUSSO EN 5'03.849 5'03.849
15.569
19 104 POMATTO Gabriele 92 BICISPORT IV EN 5 04.869 5 04.869
16.589
20 160 SVANOSIO Luigi 65 ASD CICLI BA EN 5'07.345 5'07.345
19.065
21 169 DONADONIBUS Diego 84 DEEPBIKE EN 5'07.866 5'07.866
19.586
22 159 BISTERZO Maurizio 76 SCOTT SUMIN EN 5'08.099 508.099
19.819
23 165 MUSSO Roberto 93 ASD TREDICI EN 5'08.569 5 08.569
20.289
24 149 MOROTTI Matteo 75 TEAM MOROTTI EN 5'08.769 5'08.769
20.489
25 100 GASPARELLA Silvio 62 XC PROJECT EN 5'10.009 5'10.009
21.729
26 112 DALLA CHIESA Alessandro 70 VIGOR REDMOU DH 5'11.930 511.930
23.650
27 152 TARDITO Alessio 02 EN 5'11.955 511.955
23.675
28 164 CARPI Andrea 84 G.R.C. EN 5'12.854 512.854
24.574
29 133 TRIPODI Mattia 89 RDRITALIAF EN 5'13.234 513.234
24.954
30 170 PELAZZA Andrea 86 PRAUZZ TEAM EN 5'14.020 514.020
25.740
31 123 BAZZANI Luca 84 TEAMBLU BEL FR 514.171 514.171
25.891
32 163 OLIVIERI Daniele 84 G.R.C. EN 5'15.376 5'15.376
27.096
33 122 FUGAZZ Sergio 76 TEAM BLU BEL EN 517.371 517.371
29.091
34 142 MANTOVANI Massimiliano 80 DH 5'17.702 517.702
29.422
35 101 BUFFO Danilo 79 EB 5'18.804 5'18.804
30.524
36 136 GHIO Giulio 82 DEEPBIKE EN 5'19.009 5'19.009
30.729
37 166 OPFERKUCH Luca 01 GIAI TEAMAS EN 5'19.936 5'19.936
31.656
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CONCORRENTE CLS

MIAZZl Roberto
ROLLE Gabriele
POMA Carlo

REINA Diego

PEDINI Andrea
BERZOLLA Fulvio
ESTIENNE Luigi
COSTANTINO Erich
CRESCIMBENI Daniel
BARACCO Mattia
BORELLI Davide
NOVARA Nicolo'
DURANDO Marzio
TROTTA Cristian
AVRIL Simone
BERGAMASCHI Marco
ANTONINO Adamo
MASIERO Alessandro
PINARDI Gianluca
RASIA Gabriele

POLO Emilie
CAMMARATA Giuseppe
DE ROBERTIS Giuseppe
VALSECCHI Roberto
PETIT Chiara
COLOMBO Massimiliano
VENDETTI Nikholas
TURCO Fabio
BESENVAL Davide
CANDIOTO Giuseppe
MARTUCCI Stefano
MUSSO Marco
DEMICHELI Filippo
VISAGGI Alessio
CARVELLI Domenico
MIGLIORINI Fabio

ALOSI Massimiliano
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MOTOCLUB MOTO

TEAM MANGONE

AS PRIERO-BI

TEAM MANGONE

I-MTB SNAKE

CICLI MATTIO

#GRAZIELLAST

ASD CICLI BA

RPBIKE

TEAM LOCCA

TEAM MANGONE

VALSANGONE O

I-MTB BAGNOL

PLEINAIRMTB

TEAM MANGONE

AD.R. ASD

RUSTICK SOLU

MANGUSTA BIK

PLEINAIRMTB

VC COURMAYEU

TEAM MANGONE

XXX BIKERS

TEAM LOCCA

AS PRIERO-BI

TEAM STROPPA

XXX BIKERS

VC COURMAYEU

XXX BIKERS

A.S.D. BUSSO

DEEPBIKE

TEAM MANGONE

PLEINAIRMTB

TEAM MANGONE

XXX BIKERS

CAT REG

EN

EN

EN

EN

DH

EN

DH

EN

EN

EN

EN
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PS

5'23.057

5'23.902

524.114

524.781

5'26.275

5'26.279

5'26.903

5'28.780

5'30.275

5'34.629

5'35.878

537.725

5'38.764

5'40.978

5'41.465

5'45.029

5'47.087

5'50.636

5'51.550

552.771

5'55.263

5'56.048

5'56.116

5'56.786

5'59.050

6'04.243

6'04.873

6'11.836

6'16.543

6'18.862

6'19.653

6'26.291

6'35.335

6'52.136

702.195

718.677

741.768

CcoO

PEN TOTALE

DIST

5'23.057

34.777
5'23.902

35.622
5'24.114

35.834
5'24.781

36.501
5'26.275

37.995
5'26.279

37.999
5'26.903

38.623
5'28.780

40.500
5'30.275

41.995
5'34.629

46.349
5'35.878

47.598
5'37.725

49.445
5'38.764

50.484
5'40.978

52.698
5'41.465

53.185
5'45.029

56.749
5'47.087

58.807
5'50.636
1'02.356
5'51.550
1'03.270
552.771
1'04.491
5'55.263
1'06.983
5'56.048
1'07.768
5'56.116
1'07.836
5'56.786
1'08.506
5'59.050
1'10.770
6'04.243
1'15.963
6'04.873
1'16.593
6'11.836
1'23.556
6'16.543
1'28.263
6'18.862
1'30.582
6'19.653
1'31.373
6'26.291
1'38.011
6'35.335
1'47.055
6'52.136
2'03.856
7 02.195
2'13.915
718.677
2'30.397
741.768
2'53.488
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